ATO DA MESA NO 2312022

AM DA CÂMARA M NICIPAL DE NTE AZUL PAULIST ESTAOO DE
LEGAIS RESOLVE BAIXAR O

DISPOE SOBRE PONTO FACULTATIVO

ARTIGO 10 - Em decorrência das festividades de final de ano, fica suspenso
o expediente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, no dia 23 de
dezembro, como também nos dias 26, 27, 28,29 e 30 de dezembro de 2.022 e 02
de janeiro de 2.023, voltando às atividades normais somente dia 03 de Janeiro de
2.023 (terça feira).

ARTIGO 2' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 02 de dezembro de 2.022.

RODRIGUES AP. C. FACHINI

RICARDO
V

ES LIMA
dente

L
1o retá rio 2" Secretária

CÂMARÀ MUNICIPAL DE MoNTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel. João À{anoel, no.90 CEP. 14730-000 - fonef [ax:0XX-17- 3361 1251
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 - Site: r ww.camíuamonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @caÍ:Ú:t^Ínonteàzul.sp.gov.br
Estado de São Paúo - Brasil

SEGUINTE ATO:

MARDOUEU Assinôdo deforma digital- oor MARDOUEU SlLVlO
SILVIO FRANCA ineruce

-

Fl LHO:045709348 FILHo:04s70e34803
Oadost 2022.12.02

03 1o:2'r:04{3'oo'

MARDQUEU S. FRANçA FILHO
Presidente